ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

T2l Ambulatério Médico Especialidades de Psiquiatria Vila Maria
\y TABELA SALARIAL - Afiliadas

St

CARGO JORNADA

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA
AUXILIAR DE MANUTENCAO
CONTADOR

COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE PORTARIA
COORDENADOR DE SAME
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR
COPEIRO

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO MASTER
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
FARMACEUTICO

FATURISTA

GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE DE ENFERMAGEM
GERENTE MEDICO
MASSOTERAPEUTA

MEDICO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DO TRABALHO
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE HOTELARIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TELEFONISTA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

200
200
200
200
200
150
200
200
150
150
200
150
180
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
150
200
100
200
200
200
200
200
75
80
160
40
150
150
160
200
150
150
140

61.699.567/0025-60

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

SALARIO

3.563,52
3.563,52
6.489,91
2.096,03
6.068,78
963,00
2.897,10
4.672,33
2.119,27
4.817,45
2.082,37
1.420,34
1.345,91
1.560,41
8.569,97
6.300,80
7.035,64
8.376,81
7.898,01
3.931,71
6.307,22
6.509,43
1.606,42
30.761,27
2.716,38
5.127,63
8.119,21
5.830,43
5.633,26
2.951,39
16.690,82
15.835,60
30.761,27
808,56
8.670,58
17.341,17
4.620,83
5.524,15
1.381,42
8.224,41
5.785,26
2.715,70
1.559,74
4.394,40

1/2
v.6



ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Ambulatério Médico Especialidades de Psiquiatria Vila Maria
TABELA SALARIAL - Afiliadas

sPDy,

St s

CNPJ: 61.699.567/0025-60

CARGO JORNADA SALARIO

Publicagcdo em atendimento a legislagdo vigente.

Observagdo:

"Em atengdo aos direitos fundamentais & privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 19, lll, e 52, X), e conforme as
disposi¢des da Lei Geral de Protegdo de Dados (Lei n 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informagéo (Lei n? 12.527/2011), esta
planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificacdo nominal dos profissionais. A medida visa
assegurar a transparéncia legitima, sem violagéo de direitos individuais, conforme ja fundamentado em manifestagées
encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo.

2/2
v.6



