## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Ambulatório Médico Especialidades de Psiquiatria Vila Maria



TABELA SALARIAL - Afiliadas

	<b>CNPJ:</b> 61.699.567/0025-60		
CARGO	JORNADA	DA SALÁRIO	
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200	R\$	3.563,52
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	R\$	3.563,52
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR	200	R\$	6.489,91
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR	200	R\$	2.096,03
ANALISTA FINANCEIRO PLENO	200	R\$	6.068,78
APRENDIZ	150	R\$	963,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.897,10
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE	200	R\$	4.672,33
ASSISTENTE DE SAU	150	R\$	2.119,27
ASSISTENTE SOCIAL	150	R\$	4.817,45
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.082,37
AUXILIAR DE FARMACIA	150	R\$	1.420,34
AUXILIAR DE GOVERNANCA	180	R\$	1.345,91
AUXILIAR DE MANUTENCAO	200	R\$	1.560,41
CONTADOR	200	R\$	8.569,97
COORDENADOR DE AMBULATORIO	200	R\$	6.300,80
COORDENADOR DE COMPRAS	200	R\$	7.035,64
COORDENADOR DE FARMACIA	200	R\$	8.376,81
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$	7.898,01
COORDENADOR DE PORTARIA	200	R\$	3.931,71
COORDENADOR DE SAME	200	R\$	6.307,22
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR	200	R\$	6.509,43
COPEIRO	200	R\$	1.606,42
DIRETOR TECNICO	200	R\$	30.761,27
ELETRICISTA	200	R\$	2.716,38
ENFERMEIRO	150	R\$	5.127,63
ENFERMEIRO MASTER	200	R\$	8.119,21
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO	100	R\$	5.830,43
FARMACEUTICO	200	R\$	5.633,26
FATURISTA	200	R\$	2.951,39
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	16.690,82
GERENTE DE ENFERMAGEM	200	R\$	15.835,60
GERENTE MEDICO	200	R\$	30.761,27
MASSOTERAPEUTA	75	R\$	808,56
MEDICO	80	R\$	8.670,58
MEDICO COORDENADOR	160	R\$	17.341,17
MEDICO DO TRABALHO	40	R\$	4.620,83
PSICOLOGO	150	R\$	5.524,15
RECEPCIONISTA	150	R\$	1.381,42
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM	160	R\$	8.224,41
SUPERVISOR DE HOTELARIA	200	R\$	5.785,26
TECNICO DE ENFERMAGEM	150	R\$	2.715,70
TELEFONISTA	150	R\$	1.559,74
TERAPEUTA OCUPACIONAL	140	R\$	4.394,40

## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Ambulatório Médico Especialidades de Psiquiatria Vila Maria



TABELA SALARIAL - Afiliadas

**CNPJ:** 61.699.567/0025-60

CARGO JORNADA SALÁRIO

## Publicação em atendimento à legislação vigente.

## Observação:

¹ Em atenção aos direitos fundamentais à privacidade e à dignidade da pessoa humana (CF, arts. 1º, III, e 5º, X), e conforme as disposições da Lei Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018) e da Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratórias, sem identificação nominal dos profissionais. A medida visa assegurar a transparência legítima, sem violação de direitos individuais, conforme já fundamentado em manifestações encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.